
Č.: 522/2024-SML

1

Dohoda o narovnání

I. Smluvní strany

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 

13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
ID datové schránky:m49t8gw
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických: XX
Tel: XX
Email: XX 

(dále též jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:
BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo: Rybkova 23, 602 00 Brno
Zapsán: C 93361 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupen: Vladimírem Pecháčkem, jednatelem
IČO: 05060770
DIČ: CZ05060770
ID datové schránky: nacvdud
Bankovní spojení: XX
Číslo účtu: XX
Zástupce ve věcech technických (stavbyvedoucí): XX
Tel: XX
Email: XX

(dále též jen „Zhotovitel“)

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“

II. Předmět dohody

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo č. 484/2023 SML (dále též jen „Smlouva“). 
Na základě Smlouvy bylo provedeno dílo, které bylo Objednatelem převzato s vadami a nedodělky 
nebránícími užívání. Na základě jednání zástupců smluvních stran bylo konstatováno, že vady 
uvedené v čl. III této dohody není s ohledem na charakter vad účelné a hospodárné řešit 
odstraněním vad. Smluvní strany se dohodly, že předmětné vady díla budou řešeny poskytnutím 
slevy z ceny díla. 

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli slevu z ceny díla provedeného dle Smlouvy, a to zápočtem k 
vystavené faktuře č. VFZ123092.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že poskytnutím slevy z ceny díla jsou veškerá práva a povinnosti 
smluvních stran plynoucí z vad díla uvedených v čl. III řádně vypořádány. Objednatel k datu podpisu 
této dohody přebírá dílo dle Smlouvy v plném rozsahu bez vad a nedodělků.

mailto:korinek@pmo.cz


Č.: 522/2024-SML

2

III. Rozsah vad a slevy z ceny díla

Sleva z ceny Díla se vztahuje na provedenou nášlapnou vrstvu podlahy v místnostech č. 716, 719, 
816 a 820, a s tím souvisejících prací dle rozpočtu:

a) ukončení lištou nebo fabionem
b) položení nášlapné vrstvy podlahy
c) dodávka materiálu nášlapné vrstvy podlahy
d) demontáž nášlapné vrstvy podlahy
e) obroušení lepidla

IV. Výše slevy

1. Smluvní strany sjednávají slevu z ceny Díla pro rozsah dle této Dohody, a to ve výši:

Sleva z cena Díla bez DPH 104.957,78,-Kč
 

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Zhotovitel je srozuměn s tím, že 
Objednatel je povinen zveřejnit obraz dohody a jejích případných změn (dodatků) a dalších 
dokumentů od dohody odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dohody a metadat 
v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, 
které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. Objednatel má právo dohodu 
zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda dohoda zveřejnění podléhá či nikoliv. Dohoda nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, o čemž budou smluvní strany informovány.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze rovněž 
jen písemně.

4. Přílohy:
A) Výpočet slevy z ceny díla

V Brně dne: 7. 3. 2024 V Brně dne 27. 2. 2024

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

...................................................... ......................................................

Povodí Moravy, s.p. BauSystem CZ s.r.o.

MVDr. Václav Gargulák Vladimír Pecháček

generální ředitel jednatel



Č.: 522/2024-SML

3

Příloha č. 1 – Výpočet slevy z ceny díla

7.NP:

Čísla místností 716,719 (13,83 + 16,80 = 30,63 m2):

Kč/m2        Kč

Ukončení lištou nebo fabionem 30,63 XX XX

Položení nášlapné vrstvy podlahy 30,63 XX XX

Dodávka materiálu podlahy (x1,2) 36,756 XX XX

Demontáž podlahy 30,63 XX  XX

Obroušení lepidla 30,63 XX  XX

52 162,89

8.NP:

Čísla místností 816,820 (13,83 + 18,50 = 32,33 m2):

Kč/m2        Kč

Ukončení lištou nebo fabionem 32,33 XX XX

Položení nášlapné vrstvy podlahy 32,33 XX XX

Dodávka materiálu podlahy (x1,1) 35,563 XX XX

Demontáž podlahy 32,33 XX  XX

Obroušení lepidla 32,33 XX       XX

52 794,89

CELKEM:  104 957,78 Kč


